
Id: BYEBZ-CAVAN-JROTC-OWVLX-MDXDD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/59/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
przekształcenia Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach poprzez likwidację 

Poradni Logopedycznej i Foniatrycznej. 

Na podstawie art. 18 ust 1 i art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późń. zm), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przekształcenia 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach poprzez likwidację Poradni Logopedycznej 
i Foniatrycznej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Janusz Sochacki



Id: BYEBZ-CAVAN-JROTC-OWVLX-MDXDD. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Burmistrzowi Miasta Sandomierza przedłożony został projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach poprzez likwidację 
Poradni Logopedycznej i Foniatrycznej (projekt w załączeniu). Zgodnie z art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 14 z 2007 r., poz. 89 z późn. zm.) projekt uchwały o likwidacji 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej wymaga opinii właściwych organów gmin, których ludności zakład udziela 
świadczeń zdrowotnych. Likiwidacja wyżej wymienionych Poradni spowoduje ograniczenie dostępu do świadczeń 
dla dzieci i młodzieży z wadami mowy i słuchu z terenu województwa. 


